Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 09.04.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 14.04.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена (дистанционно)
4. Путинцева Елена
5. Головина Светлана
6. Данилина Инна
7. Антакова Марина
8. Лёвина Юлия
9. Егорова Марина
10. Шевякова Людмила
11. Каплинская Людмила
12. Козлова Татьяна (дистанционно)
13. Чаплыгин Алексей
14. Шевякова Марина
15. Калинина Людмила
16. Прилоус Светлана
17. Дубинина Анна (дистанционно)
18. Букварёва Валентина
19. Стоянова Марина
20. Троицкая Маргарита
21. Лёвина Ольга
22. Дермичева Галина
23. Матюк Галина
24. Лунина Светлана
25. Козлова Марина
26. Чаплыгина Надежда
27. Сухоруков Алексей (дистанционно)
28. Филиппова Любовь (дистанционно)
29. Богатырева Ольга
30. Шпенькова Надежда (дистанционно)
31. Иванова Анастасия
32. Саидова Наида (дистанционно)
33. Кузнецова Ольга (дистанционно)

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО. Возжигание 1024-рицы синтез-частей, Я-настоящего, активация и развертка Ядер Синтеза и Синтеза из Ядер Синтеза, возжигание однородным синтезным телом, возжигание Ядром Синтеза и Частью ИВАС Кут Хуми, возжигание Частью ИВО и Ядром Синтеза ИВО, возжигание Ядрами 8-ми реализаций, возжигание Ядром Должностной Полномочности. Развертка в зале ИВДИВО на 16320 архетипе ИВДИВО в синтезе с ИВАС Кут Хуми, стяжание Синтеза, Огня, условий на проведение Совета ИВО. Развертка Совета ИВО в зале ИВО на 16385 архетипе ИВДИВО пред ИВО. Стяжание 32-х оболочек ИВДИВО фиксации каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета, стяжание 64 частности каждому человеку-землянину на время проведения Совета, стяжание фиксации каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета Человека-Учителя  и распускание из Ядер ДП Искр Синтеза каждому человеку-землянину, стяжание синтезирования и творения ИВ Отцом каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета. Провела Сергеева Надежда.
[bookmark: _Hlk111747824]2. Представление организации Вечной Сверхкосмической информации ИВО ИВАС Саввы.  Провела Егорова Марина.
3. Первичная разработка 4-рицы подразделения на 2025-2025-6 синтез-год.
4. Практика подведения итогов Совета ИВО, получения рекомендаций ИВО каждому ДП, выхода из Совета ИВО. Провела Сергеева Надежда.

Решения:
1. 15 апреля в 18.00 провести тренинг Столпа  подразделения на новые позиции служения. До этого времени в таблице предварительного столпа заполнить  позиции служения без пропусков организаций.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
 10 апреля 2025 года.